




UNIVERSITETI “ FAN S. NOLI” 

FAKULTETI I BUJQËSISË 

DEPARTAMENTI AGROUSHQIM 

 

ORARI I MËSIMEVE PËR MASTER PROFESIONAL : “CILËSIA DHE SIGURIA USHQIMORE”   

                                                                     VITI AKADEMIK 2024 - 2025 

 

Nr E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE 

1 

Sistemet e cilësisë dhe 

sigurisë ushqimore 

Ora 0830                                    227 

Sistemet e çertifikimit të 

produkteve ushimore 

Ora 0900                                      212 

Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit 
Ora 0900                                       214 

Legjislacioni i sigurisë 

ushqimore 
Ora 0900                                   225 

Teknologjitë e përparuara të 

prodhimit të ushqimeve 

Ora 0930                                                  226 

2 
Sistemet e cilësisë dhe 

sigurisë ushqimore 
Sistemet e çertifikimit të 

produkteve ushimore 
Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit 

Legjislacioni i sigurisë 

ushqimore 
Teknologjitë e përparuara të 

prodhimit të ushqimeve 

3 
Sistemet e cilësisë dhe 

sigurisë ushqimore 
Sistemet e çertifikimit të 

produkteve ushimore 
Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit 

Legjislacioni i sigurisë 

ushqimore 
Teknologjitë e përparuara të 

prodhimit të ushqimeve 

4 
Sistemet e cilësisë dhe 

sigurisë ushqimore 
Sistemet e çertifikimit të 

produkteve ushimore 
Monitorimi dhe kontrolli 

shtetëror i ushqimit 

Legjislacioni i sigurisë 

ushqimore 

Teknologjitë e përparuara të 

prodhimit të ushqimeve 

5   
Toksikologjia ushqimore 

Ora 1300                                        227 
 

Toksikologjia ushqimore 

Ora 1330                                                  227 

6   Toksikologjia ushqimore  Toksikologjia ushqimore 

 

Sistemet e cilësisë dhe sigurisë ushqimore                                                        Msc. Shegë Çeçi 

Periudha 11 Nëntor 2024 – 03 Mars 2025 

Sistemet e çertifikimit të produkteve ushimore                       Prof.as.dr. Piro Icka 

Periudha 12 Nëntor 2024 – 04 Mars 2025 

Monitorimi dhe kontrolli shtetëror i ushqimit                                                 Dr. Sulltanë Ajçe 

Periudha 13 Nëntor 2024 – 05 Mars 2025 

Toksikologjia ushqimore              Prof. dr. Kapllan Sulaj 

Periudha 13 Nëntor 2024 – 28 Shkurt 2025 

Legjislacioni i sigurisë ushqimore                                                         Dr. Nikolin Karapançi 

Periudha 14 Nëntor 2024 – 27 Shkurt 2025 

Teknologjitë e përparuara të prodhimit të ushqimeve                                    Prof.as.dr. Ilir Niçko 

Periudha 15 Nëntor 2024 – 07 Mars 2025 
PËRGJEGJËS DEPARTAMENTI 

Dr. Sulltanë Ajçe 
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1 Ekstensioni  bujqësor  233 

 

Bimët mjeksore & aromatike 

                                     233 
Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226          

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

Mjediset e mbrojtura  231 

2 Ekstensioni  bujqësor  233 
 

Bimët mjeksore & aromatike 

                                     233 
Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226        

Resurset gjenetike të  231 

p.frutorëve dhe perimeve 

Mjediset e mbrojtura  231 

3 Ekstensioni  bujqësor  233 
 

Bimët mjeksore & aromatike 

                                     233 
Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226       

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

Mjediset e mbrojtura  231 

4 Ekstensioni  bujqësor  233 
 

Bimët mjeksore & aromatike 

                                     233 
Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226     

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

Mjediset e mbrojtura  231 

5 Ekstensioni  bujqësor  233 
 

Bimët mjeksore & aromatike 

                                     233 
Menaxhimi i projekteve 

në bujqësi                226      

Resurset gjenetike të   231 

p.frutorëve dhe perimeve 

Mjediset e mbrojtura  231 

 

 
Ekstensioni bujqësor                                         Prof.as.dr  Gjergji Mero                     Periudha 11 Nëntor  2024  –  3  Shkurt   2025 

Bimët mjeksore & aromatike                           Prof.as.dr. Gjergji Mero                     Periudha 12 Nëntor  2024  –  4  Shkurt   2025                                                         

Menaxhimi i projekteve në bujqësi                  Prof.as.dr. Gjergji Papa                      Periudha 13 Nëntor   2024  –  15 Janar   2025 

Resurset gjenetike p.frutore & perimeve        Prof.as.dr.  Nevruz  Zeka                   Periudha 14 Nëntor   2024  –  16 Janar    2025 

Mjediset e mbrojtura                                        Prof.as.dr.  Nevruz  Zeka                    Periudha 15 Nëndor  2024   - 7  Shkurt   2025      
                                                                             

                                                              

                                                                                           Përgjegjës Departamenti 

                                                                                    Prof.as.dr. Adrian MAHO 


